

## Consiglio di Presidenza della Giustizia Eributaria

Rif. prot. n. 3245

Delibera n. 728/2024

Il Consiglio nella seduta del 07.05.2024, composto come da verbale in pari data;

sentito il relatore Consigliere A. SAMMARRO;

**richiamata** la delibera consiliare n. 429 del 12/03/2024 con la quale è stato bandito, mediante pubblicazione in data 19/03/2024 sul sito internet del Consiglio di Presidenza della Giustizia tributaria, un bando d'interpello in sede nazionale per la disponibilità all'applicazione temporanea non esclusiva di **n. 2 posti di Giudice Tributario presso la Corte di Giustizia Tributaria di primo grado di Trento**;

**rilevato** che, a seguito dell'avvio predetta procedura di interpello su base nazionale, non sono pervenute al Consiglio di Presidenza della giustizia tributaria richieste di applicazione;

visto l'art.24 del D.Lgs. 545/92;

viste le Risoluzioni Consiliari n. 07 del 13/10/2015 e n. 4 del 06/12/2022;

## **DELIBERA**

di dichiarare l'interpello bandito con delibera n. 429 del 12/03/2024 **deserto** per assenza di domande di partecipazione.

Si <u>pubblichi</u> nella home page del sito internet del Consiglio di Presidenza.



## Consiglio di Tresidenza della Giustizia Eributaria

## Si comunichi:

- Al Presidente della Corte di giustizia tributaria di primo grado di Trento;
- Al Presidente f.f. della Corte di giustizia tributaria di secondo grado di Trento.

LA PRESIDENTE Firmatario1